12
4

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 декабря 2021 г.

	№
	416-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 2 июня 2021г. № 155-р «О создании рабочих групп по реализации проектов в рамках проекта «Эффективный муниципалитет»»
В целях актуализации муниципальных правовых актов:

1. Внести изменения в приложение «Составы рабочих групп, по реализации проектов в рамках проекта «Эффективный муниципалитет»» к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 2 июня 2021г. № 155-р «О создании рабочих групп по реализации проектов в рамках проекта «Эффективный муниципалитет»», изложив его в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 4 августа 2021г. № 231-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 2 июня 2021г. № 155-р «О создании рабочих групп по реализации проектов в рамках проекта «Эффективный муниципалитет»».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Чернягина Т.Н.

Привалова Е.А.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 21 декабря 2021 г. № 416-р
"УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 2 июня 2021 г. № 155-р

Составы рабочих групп,

 по реализации проектов в рамках проекта

«Эффективный муниципалитет»

1. По реализации проекта «Оптимизация и цифровизация внутришкольного контроля Дивеевской детской музыкальной школы»:

Привалова Елена Александровна – заведующий отделом культуры и спорта, координатор проекта;

Босько Людмила Владимировна – директор МАУ ДО «Дивеевская детская музыкальная школа», руководитель рабочей группы.

Рабочая группа:

Степанова Светлана Анатольевна – преподаватель по классу фортепьяно МАУ ДО «Дивеевская детская музыкальная школа»;

Аношина Галина Николаевна – документовед МАУ ДО «Дивеевская детская музыкальная школа».

2. По реализации проекта «Оптимизация процесса книговыдачи Центральной библиотеки»:

Привалова Елена Александровна – заведующий отделом культуры и спорта, координатор проекта;

Ятунина Галина Валентиновна – директор МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального округа», руководитель рабочей группы.

Рабочая группа:

Мокшанова Татьяна Александровна – заместитель директора МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального округа»;

Козина Татьяна Николаевна – библиотекарь МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального округа»;

Лачина Олеся Васильевна – библиотекарь МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального округа»;

Масликов Сергей Игоревич – заведующий отделом автоматизации МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального округа».

3. По реализации проекта «Оптимизация бюджетного процесса Дивеевского муниципального округа Нижегородской области при формировании расходной части бюджета на плановый период»:

Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления, координатор проекта;

Миронова Марина Ивановна – начальник бюджетного отдела, руководитель рабочей группы.

Рабочая группа:

Архипова Наталья Николаевна – начальник отдела учета и отчетности;

Брежнева Наталья Владимировна – начальник сектора финансового управления;

Шешенина Ольга Юрьевна – главный специалист бюджетного отдела финансового управления;

Струкова Ольга Ивановна – главный специалист бюджетного отдела финансового управления;

Захарова Екатерина Леонидовна – главный специалист бюджетного отдела финансового управления.

4. По реализации проекта «Оптимизация времени ликвидации ЧС (происшествий)»:

Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации, координатор проекта;

Борисов Олег Вячеславович – начальник управления ГЗ и ПБ, руководитель рабочей группы.

Рабочая группа:

Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела ГО, ПБ и мобработы управления ГЗ и ПБ;

Семенов Юрий Адольфович – начальник ЕДДС.

5. По реализации проекта «Оптимизация процесса оценки уровня удовлетворенности родителей (законных представителей) качеством образовательных услуг за счет использования онлайн-анкеты и автоматизированной программы для ее обработки»:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации, координатор проекта;

Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управления образования, руководитель рабочей группы.

Рабочая группа:

Фатина Светлана Ивановна – начальник информационно-методического отдела управления образования;

Корнилова Людмила Владимировна – начальник отдела дошкольного и общего образования управления образования;

Шмакова Елена Алексеевна – главный специалист отдела дошкольного и общего образования управления образования.".